ראוי כי

העותר יופיע לשימוע בלוויית עורך דין. ההחלטה תינתן על ידי המשיב בהתאם לשיקול דעתו.

ראוי כי הבהרה תוך המאוחר, מהיום,לכל ימים 30 בתוך שיהיה השימוע מועד תיאום לשם למשיב יפנה העותר ב"כ
שהשימוע יבוצע בהקדם אפשרי. ב"כ המשיב גם יוודא את זימונו של המשיב לדיון.

ניתן היום, כ' כסלו תשפ"ג, 14 דצמבר 2022, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין